
UCHWAŁA NR IV/36/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XLIII/363/2014 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 03.07.2014r. 
w sprawie zmiany Statutu Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu 

Przemysłowego w Katowicach

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), w oparciu o uchwałę Nr CXXX/3/2015 Zgromadzenia Komunikacyjnego Związku Komunalnego 
GOP w Katowicach z dnia 27.01.2015r. w sprawie zmiany Statutu Komunikacyjnego Związku Komunalnego 
Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w Katowicach,

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala:

§ 1. Uchylić uchwałę nr XLIII/363/2014 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 03.07.2014 r. w sprawie 
zmiany Statutu Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w Katowicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 48AC9D52-5C95-43C1-AD01-067A9BCE4AA9. Podpisany Strona 1




